rafforzamento locale della Chiesa della Madonna del Carmine – sisma 2016 – Ordinanza del 
Commissario Ricostruzione n.56/2018” alla ditta CELI COSTRUZIONI Srl, con sede a 
Falerone(FM) in Viale della Resistenza n. 129, per l’importo al netto del ribasso d’asta del 
28,02%, comprensivo degli oneri per la sicurezza, di euro 44.792,09 (euro 
quarantaquattromilasettecentonovantadue/09); 

Visto che il Direttore dei Lavori – Ing. Elisabetta Valentini – ha redatto la documentazione 
relativa allo Stato di avanzamento lavori n.1 per i “Lavori di riparazione danni e rafforzamento 

locale della Chiesa della Madonna del Carmine – sisma 2016 – Ordinanza del Commissario